
 
Formularz poprawkowy projektów  

Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 2015  
 

 

1. Informacje o projekcie 

a) Numer projektu: 

173 

 

b) Nazwa projektu:  

WBO Zielony Wrocław - 250 drzew i 5000 kwitnących krzewów dla Wrocławia i jego mieszkańców – projekt 

ogólnomiejski  

 

c) Lokalizacja projektu: (wypełnić tylko w wypadku zmiany lokalizacji projektu)  

Podaję dodatkowe działki dla lokalizacji wymienionych w punkcie 2. Poza tym lokalizacja bez zmian. 

adres:  

ronda ul. Szybowcowa – Horbaczewskiego oraz ul. Szybowcowa, teren zielony przy ul. Lipskiej i Ślazowej, skwer w 

kwadracie ulic Piłsudskiego – Sądowa – pl. Legionów – Kościuszki 

numer geodezyjny działki (na podstawie www.geoportal.wroclaw.pl):  

 5/539 obr. Gądów Mały; 11/3 obr. Gądów Mały; 15/3 obr. Gądów Mały; 1/3 obręb Osobowice; 29/1 obręb Stare Miasto. 

 

2. Ustosunkowanie się do wyników weryfikacji lub opis zmian  

(wystarczy potwierdzić to co zostało zapisane w wynikach weryfikacji lub zaproponować zmiany. Na dalszym etapie WBO zostaną one 

zweryfikowane przez jednostki merytoryczne Urzędu do końca sierpnia 2015 a lider o wynikach weryfikacji zostanie poinformowany w formie 

opublikowanej uchwały Rady Miejskiej Wrocławia zarządzającej konsultacje/głosowanie nad projektami do WBO2015) 

 
 

Dziękuję bardzo za rozpatrzenie mojego wniosku. Mam jeszcze kilka uwag. 

Proszę o ich rozpatrzenie z uwagi na brak możliwości uczestnictwa w spotkaniu konsultacyjnym. 

Roboty budowlane dot. rozbudowy infrastruktury sieciowej i drogowej w północnych osiedlach Wrocławia 

w rejonie ul. Ostrowskiej zostały zakończone kilka miesięcy temu i w moim przekonaniu nic nie stoi na 

przeszkodzie, ażeby uwzględnić wnioskowane przez mnie nasadzenia krzewów oraz zabezpieczenie 

trawnika w tym rejonie. Proszę o ponowne rozważenie. 

Jeżeli dodatkowe nasadzenie drzew na tyłach sklepu PSS Społem są uzależnione od budowy parkingu dla 

samochodów, to wnioskuję o rozszerzenie mojego projektu o wykonanie parkingu na kilka miejsc 

postojowych (koszt szacuję na około 30 - 50 tys. zł.) 

Odnośnie krzewów w pasie rozdziału ul. Milenijnej proponuję nasadzenia w miejscu niekolidującym z płytą 

mostu, odcinek od skrzyżowania z ul. Popowicką do Mostu jest długi i nie wierzę, żeby na tym odcinku nie 

było możliwości nasadzeń, bliżej skrzyżowania z ul. Popowicką, ale niekoniecznie przy samym 

skrzyżowaniu. Proszę o ponowne rozważenie. 

 

Ponadto, w związku z zakwestionowaniem kilku proponowanych lokalizacji chciałabym zaproponować 

lokalizacje zamienne dla krzewów: 

1. Ronda w ciągu ul. Szybowcowej – przy skrzyżowaniu z ul. Horbaczewskiego oraz przy 

skrzyżowaniu z łącznikiem do ul. Lotniczej – nasadzenie niskich krzewów płożących podobnie do 

zagospodarowanego ronda na skrzyżowaniu ul. Horbaczewskiego – Orlińskiego – ok. 200 szt. 

krzewów 

2. Teren zielony wokół schroniska dla zwierząt przy ul. Ślazowej – uzupełnienie brakujących krzewów 

w istniejących nasadzeniach – uzupełnienie ubytków 
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3. Skwer w kwadracie ulic Piłsudskiego – Sądowa – pl. Legionów – Kościuszki – ok. 50 sztuk 

krzewów ozdobnych. 

 

Dodatkowo, w związku z zakwestionowaniem kilku proponowanych lokalizacji na nasadzenia drzew 

sugeruję, aby Zarząd Zieleni Miejskiej sam wskazał w ramach tego projektu miejsca nasadzeń drzew, w 

pierwszej kolejności w miejscach wnioskowanych przez mieszkańców Wrocławia oraz różne instytucje i 

organizacje, stowarzyszenia, itp. Ilość drzew do nasadzenia proszę przyjąć jako równowartość ilości drzew 

planowanych przez mnie do nasadzenia w zakwestionowanych lokalizacjach, tak aby całkowita liczba 

drzew w projekcie wynosiła około 250 sztuk. 

 

W razie dalszych ewentualnych wątpliwości proszę o kontakt mailowy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Uwagi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


